
Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 72 17 12 5 23,6 % 924 300
2 Stefan Persson HD A1 64 13 12 4 20,3 % 1 113 900
3 Dwight Pieters Å K1 21 6 4 2 28,6 % 363 800
4 André Eklundh Å A1 44 5 6 6 11,4 % 398 400
5 Hans Crebas AX A1 30 5 3 4 16,7 % 303 200

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 18 6 3 2 33,3 % 345 800
2 Per Henriksen Å A1 27 6 2 1 22,2 % 259 000
3 Sofia Aronsson AX A2 23 5 3 3 21,7 % 233 500
4 Eric Martinsson AX A1 21 5 1 1 23,8 % 189 300
5 Ulf Stenströmer AX A1 22 4 4 2 18,2 % 359 700

HANS CREBASHANS CREBAS
Googoo Dream (lopp 2) gjorde nyligen 
debut i min regi och skötte sig bra. Jag var 
nöjd, han gick hela vägen. Han ska kunna 
vara rejält förbättrad nu och jag tror att 
han kommer att kliva iväg bra bakom bilen. 
Han får dock testa innan tävlingarna. Vi 
testade honom med rycktussar i torsdags-
jobbet och det gav en väldigt bra effekt, 
så det kör vi på även här. Han ska normalt 
kunna sluta långt framme.

Sun´s Exciting (lopp 3) är i grunden en rik-
tigt bra häst, som vann flera lopp i början 
av karriären och spåddes en fin framtid. 
Det har väl inte riktigt blivit så, men han 
vann i alla fall två lopp och tjänade över 
100 000 kronor i fjol. Nu gör han debut i 
min regi och i träningen känns han stark 
och bra, han har dock mest fått tung 
träning och är inte testad på rundbanan. 
Det gör att han är lite svårbedömd. Han 
verkar inte vara så snabb från start, men 
får förhoppningsvis en vettig position. 
Hoppas att han kan duga gott direkt. Det 
blir barfota fram.

Lincoln Abe Boko (lopp 7) hade en riktigt 
fin fjolårssäsong med fyra segrar och runt 
350 000 kronor på kontot. Men på slutet 
av säsongen blev han lite trött på att tävla 
och tog inte i ordentligt i loppen, så vi be-
slöt att ge honom en viloperiod. Nu är han 
tillbaka och han har tränat på bra ett tag, 
en hel del i sanden. Jag vill påstå att han är 
väl förberedd. Jag hade hellre haft fram-
spår med honom, men nu är det som det 
är. Skulle det bli stiltje tål han säkert att gå 
fram utvändigt om ledaren. Jag tycker att 
han ska räknas tidigt.

Winner Tilly (lopp 9) gjorde nyligen sin 
första start på 1,5 år och jag var ganska 
nöjd med honom. Framförallt var han 
stabil, han var aldrig nära att galoppera. 
Han bör ha gått framåt en del med lopp 
i kroppen och känns riktigt fräsch i trä-
ningen, jag körde honom i ett jobb under 
torsdagsmorgonen. Det känns som att 
han kan öppna bra bakom bilen och jag ser 
gärna att han körs i ledningen. Även han 
ska räknas tidigt.

FRIDA BERGFRIDA BERG
La Grincheues (lopp 2) har skött sig i de 
två senaste starterna och är inte så tokig 
i grunden. Hon är relativt startsnabb, så 
vi kommer att prova en bit från start och 
se var vi hamnar. Kommer vi till ledning-
en så kör jag där. Sköter hon sig tror jag 
hon är med på linjen.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Stepping One (lopp 4) har gått okej i 
sina två senaste starter. Hon har svårt 
när det handlar om voltstart, så det gäl-
ler att försöka hitta lopp med bilstart åt 
henne. Här har hon ett fint utgångsläge, 
så jag hoppas att hon får en passande 
resa. Hästen har tränat på bra på sistone 
och ska kunna duga bra i ett gäng som 
detta. Vi ändrar inget.

Eternal Queen (lopp 5) har varit ute i 
betydligt tuffare sällskap än detta, bland 
annat i V75 på nyårsafton, så hon går 
ner i klass. Hon är snabb ut och har ett 
mycket passande utgångsläge, kusken 
får testa för att försöka hålla upp led-
ningen, där jag gärna ser henne i ett lopp 
som detta. Hon går annars bra också i 
ryggar. När hon tog sin hittills enda se-
ger i karriären var det från just ledning-
en, det var i Halmstad i fjol. Då vann hon 
lätt. I senaste starten gick hon riktigt 
bra efter galopp, hon gick hela vägen in i 
mål. Det var positivt. Hoppas att hon är 
lika bra nu, då ska hon ha vettig chans. 
Barfota runt om och dessutom blir det 
bike denna gång.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Rex Tile (lopp 4) är en spännande häst 
för framtiden, som det känns. Han 
besitter kapacitet och ska normalt inte 
behöva vara med i breddlopp. Det här 
ser i alla fall ut som en lämplig uppgift 
att börja säsongen med. När han kom till 
oss blev han opererad för en lös benbit i 
en framkota. Efter en tids konvalescens 
har han sedan tränat på och känts fin. 
Jag har bland annat kört ett banjobb 
efter 1.18/2100 meter på ett klart vet-
tigt sätt. Bakspår är lite synd, då han är 
kvick ut, men det ska nog inte ha så stor 
betydelse. Jag hoppas en del på honom 
direkt. Barfota bak och vanlig vagn.

VEIKKO HAAPAKANGASVEIKKO HAAPAKANGAS
Harriet Zet (lopp 4) är en häst med lite 
klass i. Hon kom med rätt så fina meriter 
till oss, men har inte fått till det i sina två 
första starter. Hon har haft lite bekym-
mer med stilen, men det börjar bli bättre 
nu. I senaste starten tog för övrigt 
kusken på sig galoppen. Det är en häst 
med bra motor och den här uppgiften 
ser lämplig ut. Hon står bra till bakom 
bilen, men är väl bara medelsnabb ut. I 
breddlopp kanske det kan bli bra ändå. Vi 
ändrar från barfota runt om till barfota 
fram denna gång.

Denco´s Rioja (lopp 6) är bra igång rent 
fysiskt, men har ett lite svagt psyke och 
måste ha det lite serverat. Det bästa 

är när hon får gå på innerspår, men i 
breddlopp ska hon nog klara av att gå i 
andraspår om det är så. Hon sprang en 
låg 1.14-tid senast och det ska hon kun-
na göra igen, vilket bör kunna räcka en 
bra bit i ett sådant här sammanhang. Vi 
rycker för övrigt alla skor denna gång.

MAGNUS JERNEMYRMAGNUS JERNEMYR
Black White Z.S. (lopp 7) gör första 
starten för oss. Vi har haft honom några 
månader och det har hunnit hända en 
hel del under denna period. Han har 
helt enkelt fått komma in i våra rutiner 
genom att gå med andra hästar i hagen 
och träna ihop med andra hästar i san-
den. Han har blivit en lite annan häst av 
det. I grunden är det en både kapabel, 
exteriört snygg och spännande travare 
med fina meriter från Italien. Här i Sve-
rige har han dock inte lyckats så bra, 
han har bland annat varit väldigt vass 
i loppen. Nu får det här bli ett litet test 
på om han är lika fin i tävling som han 
för dagen är i träning. Det viktigaste är 
att han sköter sig och visar att han vill 
springa. Vi är alla fall nöjda med honom i 
dagsläget. Att bedöma chansen är svårt, 
jag tycker att det ser ut som ett ganska 
tufft breddlopp.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
Full of Muscles (lopp 7) har fått ett 
tråkigt utgångsläge, men är startsnabb 
om man väljer att ladda med honom. Jag 
tror att han kommer att få en position 
i den främre träffen här. Hästen tränar 
rätt så bra för dagen och går ner i klass 
en hel del. Mot den här typen av hästar 
ska han kunna ha lite chans. Barfota runt 
om som senast.

KATARINA AURELL LAURSENKATARINA AURELL LAURSEN
Johaug (lopp 2) är en häst med riktigt 
hög kapacitet, men än så länge har han 
varit närmast hopplöst osäker. Han är 
dessutom stor i gången. Men när alla bi-
tar snart förhoppningsvis faller på plats, 
då kan det bli riktigt bra. Det finns förut-
sättningar för att han kan bli en ny Lu-
natic Face för oss. Fortfarande står han 
kvar i en väldigt låg klass och glädjande 
nog verkar det som att han är på rätt väg 
nu. Han var med i ett provlopp i lördags 
och skötte sig, men så blev han skrämd 
till galopp när två andra ekipage körde 
ihop. Efter en träningsperiod känns han 
bra och nu får han tävla utan brodd i 
skorna. Inför provloppet tog vi bort käk-
remmen och det blir samma sak här. Jag 
vill säga att han är en typisk outsider.

PÄR HEDBERGPÄR HEDBERG
Meryl Streep Boko (lopp 5) var bra som 
trea näst senast. Gången efter var inte 
banan särskilt passande för hennes del, 
men kusken var i alla fall nöjd med hur 
hästen kändes. Nu går hon ner i klass, 
men från det här utgångsläget behövs 
det lite tur med bra ryggar under vägen. 
Hon är inte hästen man bara kör fram ut-
vändigt om ledaren med. Om det klaffar 
så kan hon absolut vara med i striden. 
Barfota runt om.

EMMA RATTFÄLTEMMA RATTFÄLT
Go All Night (lopp 6) har gjort det rätt 
så bra sedan han kom till mig. Han hade 
lite otur i de sista starterna under fjol-
året och fick sedan gå på vintervila. Han 
känns pigg och glad inför årsdebuten 
och har bland annat fått två banjobb 
innanför västen. Jag kommer med gan-
ska höga förväntningar denna gång, får 
hästen en fin resa tror jag att han kan 
vara med där framme.

Opoto Base (lopp 9) kom från Belgien i 
höstas och det är en speciell herre med 
en del egen vilja. Han står fortfarande 
kvar i en låg klass och jag hoppas kunna 
få en del glädje av honom under året, det 
känns som att han har framtiden för sig. 
Han var bra i de två första starterna för 
mig, men lite blek senast. Han blev be-
handlad efteråt. Hästen är lite sen av sig, 
men det känns som att han börjar tända 
till och han gick nyligen med lätthet ett 
banjobb efter 1.20 inne på Färjestad.

ADMIR ZUKANOVICADMIR ZUKANOVIC
Daniel S.H. (lopp 4) funderade jag först 
på att anmäla till ett “vanligt” lopp, där 
en andra-tredjeplats är lika mycket värd 
som en vinst i ett breddlopp. Jag vet att 
han duger också i sådana sammanhang. 
Nu passade det dock bäst med detta 
breddlopp och då får man ju säga att 
han går ner i klass. I årsdebuten var han 
riktigt bra som trea efter fyra månaders 
frånvaro och mest mängdträning i krop-
pen. Han tog loppet bra och formkurvan 
pekar uppåt. Han är snabb ut, jag hoppas 
därför på ledningen och att jag sedan 
kan köra där. Det här är ett lopp som jag 
vill vinna. Inga ändringar.

CARLOS SÖDERSTRÖMCARLOS SÖDERSTRÖM
Fighter Newmen (lopp 3) fick tyvärr 
bakspår, han är mycket startsnabb och 
vill väldigt gärna ha ett lopp i den främre 
träffen. Hästen har inte imponerat i lop-
pen på slutet, men känns fin i träningen. 
Det brukar han å andra sidan göra. Han 
är lite svårbedömd, men normalt ska han 
duga gott här. Under fjolåret gjorde han 

många bra lopp lite i skymundan mot bra 
hästar. Det är möjligt att han är lite stu-
kad rent mentalt, men jag hoppas att han 
blir lite kaxig när han känner att han rår 
på motståndet. Han måste dock komma 
hyggligt till från sitt bakspår för att det 
ska kunna gå vägen.

T.J. (lopp 6) tror jag mycket på. Det 
känns som att detta är hans lopp. Tyvärr 
fick han strykas på grund av transport-
hinder i onsdags, men det har säkert 
ingen påverkan på hans form. Han var 
riktigt bra näst senast, då han travade 
under 1.15/2160 meter, men blev diskad 
för trängning. Gången efter ledsnade 
han efter att ha gått utvändigt om ledar-
en. Äntligen har han ett riktigt smaskigt 
läge, han är rapp ut och har en bra kusk 
i vagnen. Kommer han till ledningen, 
vilket jag hoppas, så blir han inte lätt 
att slå.

ERIK ANDERSSONERIK ANDERSSON
Love You Too (lopp 7) har vi lagt om trä-
ningen på och han verkar riktigt pigg och 
glad för dagen. Han har gått ett banjobb 
efter 1.16 inne på Bjertorp och kändes 
då betydligt bättre än i senaste loppet. 
Hästen har fin grundkapacitet, men vi 
tar det försiktigt här och ger honom 
ett snällt upplägg, så får han spurta till 
slut. Det är viktigt för oss att få se var 
han står och det känns lämpligt med ett 
breddlopp på hemmaplan. Barfota fram

JAN BJÖRKQVISTJAN BJÖRKQVIST
Nice Delivery (lopp 2) var inte riktigt på 
humör i onsdags, han ville helt enkelt 
inte vända, så kusken valde att stryka 
honom. Det var synd att det blev så, han 
klev ju iväg i en återkallad start. Det är 
premiär bakom bilen för honom, men jag 
testade innan tävlingarna senast och 
det verkade funka fint, jag tror att han 
kommer att öppna vettigt från ett bra 
läge. Tidigare har hästen varit lite trög 
och tråkig, men när han var trea helt 
nyligen var han ett snäpp bättre. Nu går 
han ner i klass lite. Eventuellt rycker vi 
alla fyra skorna.

MAGNUS JAKOBSSONMAGNUS JAKOBSSON
Super Express S.W. (lopp 6) är bättre 
än raden och ska normalt ha en hygglig 
chans i ett lopp som detta. Han har ett 
bra utgångsläge och en mycket rutinerad 
och säker kusk i vagnen. Senast i Örebro 
hade han lite oflyt på vägen och blev 
dragen sist, men gick riktigt rappt till 
slut när det sent om sider löste sig. Han 
kändes jättefin.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Härliga siffror
kring starten
av nya travåret

Vi summerade nyligen 2023 som 
ett riktigt bra år för våra aktiva på 
Axevalla.

Vad månde bliva 2024?
Starten har i alla fall varit riktigt 

succéartad.

Av Olof Darius

Ja, många tränare har verkligen rivstartat 
det nya året, det har vi bland annat märkt via 
ett ganska stort antal V75-segrar. Det går 
knappt en vecka utan att det blir Axevalla-
seger i V75, ja alltså i de omgångar som körs 
från Solvalla och neråt i landet.

Störst succé av alla så här långt?
B-tränaren Angelica Jonsson, som har 

startat sin nya stjärna Pwojtech Vrijthout sex 
gånger i år med fyra vinster och två andra-
platser som facit. I detta finns två V75-segrar, 
varav en final. Totalt har hästen sprungit in 
530 000 kronor på dessa starter. Och då är vi 
bara i början av april.

Men även på många andra håll ser det 
jättebra ut. Om vi håller oss till de mest fram-
gångsrika A-tränarna så kan man med siffror 
se hur bra året har startat.

√ Ulf Stenströmer. Inkört 1,6 miljoner kro-
nor (3,9 miljoner kronor för helåret 2023).

√ David Persson. Inkört 1,4 miljoner kro-
nor (4,8 miljoner kronor för helåret 2023).

√ Sofia Aronsson. Inkört 1,2 miljoner kro-
nor (3,3 miljoner kronor för helåret 2023).

√ Anders Svanstedt. Inkört 1,1 miljoner 
kronor (3,3 miljoner kronor för helåret 2023).

√ Hans Crebas. Inkört 1,0 miljoner kronor 
(3,3 miljoner kronor för helåret 2023).

Samtliga ligger alltså i nuläget, efter tre 
månader, väldigt bra till för att kunna straffa 
fjolårets siffror.

Lite lägre när det gäller inkörda pengar 
ligger Eric Martinsson, men Eric kompenserar 
detta genom att ha en väldigt hög segerpro-
cent så här långt, nämligen 20! Det har blivit 
14 segrar på endast 71 starter. Notera att 
stallet tog 45 segrar under hela 2023. Här 
ligger man bra till för att radera ut den siffran 
med besked.

När det gäller de fyrbenta individerna så 
är det även många som har fått en kanonstart 
på 2024.

√ Pwojtech Vrijthout 530 000 kronor (6: 
4-2-0).

√ Combat Fighter 521 000 kronor (6: 
2-2-1).

√ Staro Raili 510 000 kronor (3: 2-1-0).
√ Kaxig In 408 000 kronor (6: 3-2-0).
√ Loke Sancy Diamond 375 000 kronor 

(2: 2-0-0).
√ Utah Southwind 374 000 kronor (5: 

3-0-1).


